1

证券代码：002629         证券简称：仁智股份       公告编号：2022-097

浙江仁智股份有限公司

关于公司银行账户解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司银行账户冻结情况

浙江仁智股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 24 日在指定信

息披露媒体《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于公司新增银行账户被冻结的公告》

（公告编号：2020-017），截至 2020 年 3 月 24 日，公司被申请冻结银行账户共

9个，实际被法院冻结金额为 1,298,672.11 元。

二、公司银行账户解除冻结情况

公司财务近日查询公司银行账户后核实，上述所有公司银行账户及冻结金额

已解除冻结。截至目前，公司全部银行账户处于正常使用状态。

三、对公司的影响

公司全部被冻结银行账户解除冻结，恢复正常使用，对公司生产经营有积极

影响。本次解除冻结对公司本期利润和期后利润不构成重大影响。

《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）为公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以上述指定

媒体刊登的正式公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江仁智股份有限公司董事会

2022 年 11 月 15 日

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_23571053171040